

Årsredovisning

MK Entreprenad AB

559145-5414

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Markus Korhonen
2023-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg- och snickarverksamhet, konsultuppdrag och personaluthyrning inom byggbranschen, kapitalförvaltning samt konsultationer inom marknadsföring, försäljning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mockfjärd, Gagnefs Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagsledare har under året påbörjat studier och därmed inte kunnat arbeta i samma utsträckning inom företaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	661	1 514	741
Resultat efter finansiella poster	-81	77	13
Soliditet %	97	43	104

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företagsleadare har påbörjat studier, vilket medför att intäkterna minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	67 714	60 222	177 936
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		60 222	-60 222	0
- Årets resultat			-80 996	-80 996
- Belopp vid årets utgång	50 000	127 936	-80 996	96 940

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	127 936
Årets resultat	-80 996
<i>Summa</i>	<i>46 940</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	46 940
<i>Summa</i>	<i>46 940</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	660 886	1 514 435
Övriga rörelseintäkter	0	51 271
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	660 886	1 565 706
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-30 286	-271 152
Handelsvaror	-233 250	-457 086
Övriga externa kostnader	-148 196	-284 185
Personalkostnader	2 -318 363	-465 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 600	-9 600
Summa rörelsekostnader	-739 695	-1 487 425
Rörelseresultat	-78 809	78 281
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 202	-1 747
Summa finansiella poster	-2 187	-1 734
Resultat efter finansiella poster	-80 996	76 547
Resultat före skatt	-80 996	76 547
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-16 325
Årets resultat	-80 996	60 222

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 800	38 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		28 800	38 400
Summa anläggningstillgångar		28 800	38 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	32 405
Övriga fordringar		35 142	42 287
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		35 142	74 692
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 244	298 965
<i>Summa kassa och bank</i>		36 244	298 965
Summa omsättningstillgångar		71 386	373 657
SUMMA TILLGÅNGAR		100 186	412 057

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	127 936	67 714
Årets resultat	-80 996	60 222
<i>Summa fritt eget kapital</i>	46 940	127 936
Summa eget kapital	96 940	177 936
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	30 147
Leverantörsskulder	165	103 690
Skatteskulder	2 911	1 504
Övriga skulder	170	98 780
Summa kortfristiga skulder	3 246	234 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	100 186	412 057

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden av 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	48 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	48 000
Utgående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Ingående avskrivningar	-9 600	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 600	-9 600
Utgående avskrivningar	-19 200	-9 600
Redovisat värde	28 800	38 400

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Mockfjärd

Markus Korhonen

Markus Korhonen

2023-05-02